



Partner Revision Vest as

*Partner Revision Vest Varde as
Registreret Revisionsaktieselskab
Kræmmergade 7, 6800 Varde*

CVR-nummer: 26 75 96 68

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2011 til 30. juni 2012*

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2012

Dirigent

Partner Revision Vest as · Varde

● Kræmmergade 7 ● 6800 Varde ● varde@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 22 47 00 ● Fax 75 22 46 13

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Ølgod

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
---------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet

Partner Revision Vest Varde as
Kræmmergade 7
6800 Varde

Telefon: 75 22 47 00
Telefax: 75 22 46 13
Hjemmeside: www.prv.dk
E-mail: varde@prv.dk

CVR-nr: 26 75 96 68
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Carsten Lyndgaard, formand
Per Christensen
Bertil Holm
Torben Poulsen
Ole Christiansen

Direktion

Bertil Holm

Revisor

Erhvervsrevisorerne i Vejle ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive revisions- og rådgivningsvirksomhed i lighed med tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.360.981, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.480.199 og en egenkapital på kr. 2.478.523.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

	2011/12	2010/11 i t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	9.073.763	9.335
1 Personaleomkostninger	-6.535.146	-6.913
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-691.792	-683
DRIFTSRESULTAT	1.846.825	1.739
Finansielle indtægter	38.789	72
Finansielle omkostninger	-67.542	-70
RESULTAT FØR SKAT	1.818.072	1.741
2 Skat af årets resultat	-457.091	-448
ÅRETS RESULTAT	1.360.981	1.293
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte	1.400.000	1.290
Overført resultat	-39.019	3
DISPONERET I ALT	1.360.981	1.293

Balance pr. 30. juni 2012**Aktiver**

	2012	2011 i t.kr.
Goodwill.....	1.311.769	1.802
Immaterielle anlægsaktiver	1.311.769	1.802
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	124.622	123
Indretning af lejede lokaler.....	173.613	238
Materielle anlægsaktiver	298.235	361
Andre tilgodehavender.....	1.000	1
Finansielle anlægsaktiver	1.000	1
ANLÆGSAKTIVER	1.611.004	2.164
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser.....	1.728.834	2.026
Igangværende arbejder.....	2.184.456	1.871
Andre tilgodehavender.....	0	8
Tilgodehavender	3.913.290	3.905
Værdipapirer.....	14.243	17
Værdipapirer og kapitalandele	14.243	17
Likvide beholdninger	941.662	1.057
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.869.195	4.979
AKTIVER	6.480.199	7.143

Balance pr. 30. juni 2012**Passiver**

	2012	2011 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	500.000	500
Overført resultat	578.523	618
Foreslået udbytte	1.400.000	1.290
3 EGENKAPITAL	2.478.523	2.408
Hensættelse til udskudt skat	365.810	395
HENSATTE FORPLIGTELSER	365.810	395
Lån, restgæld	240.531	327
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	240.531	327
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	87.321	72
Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.537	240
Gæld til associerede virksomheder.....	0	12
Selskabsskat	388.150	460
Anden gæld	2.796.327	3.229
Kortfristede gældsforpligtelser	3.395.335	4.013
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.635.866	4.340
PASSIVER	6.480.199	7.143
5 Eventualposter		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Ejerforhold		

Noter

			2011/12	2010/11 i t.kr.
1 Personalemkostninger				
Personalemkostninger			5.561.059	5.898
Pensioner			824.066	829
Andre udgifter til social sikring.....			150.021	186
			6.535.146	6.913
2 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets resultat.....			486.150	460
Regulering af udskudt skat.....			-29.059	-12
			457.091	448
3 Egenkapital	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	617.542	0	-39.019	578.523
Foreslået udbytte	1.290.000	-1.290.000	1.400.000	1.400.000
	2.407.542	-1.290.000	1.360.981	2.478.523
4 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Lån, restgæld	399.735	327.852	87.321	0
	399.735	327.852	87.321	0
5 Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 302.000. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.				

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af virksomhedskapitalen på kr. 500.000:

Partner Revision Vest as, Bavnehøjvej 6, 6700 Esbjerg

H. E. Invest ApS, Kløkkedøj 13, 6800 Varde

MMAP Invest ApS, Præstevangen 25, 6715 Esbjerg N